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細田　隆

藤山　浩泰

監査役

監査役

内田　悟

西村　泉 0.71

足立　修平

諏訪　匡代 0.71

西本　憲二 1.51

関口　晃

河村　博文 1.36

中前　公志

長谷川　正人 0.71

野村　新平

水野　賢仁

河村　博文

1.07

常勤監査役

20,000

常勤監査役

20,000

20,000

235.1 72.6

－

71.1

▲33.1

－

40.4

▲31.3

純利益率(％)（百万円）

BPS 自己資本当期

（円） （％）

118.3

－

－

－

－

年間配当金(円)

前年比 経常利益 前年比 前年比 EPS

（百万円） （％） （百万円） （％） （％）

氏名または名称 氏名

発行済み 総資産 純資産 資本金

（百万円） （百万円）株式総数(株)

130,000 611

130,000

9.9

322

（円）

413.1 32.9 53.8

長谷川　裕美 3.55 長谷川　正人

21年12月期(実績)

22年12月期(実績)

124.1

174.3

長谷川　一彦

6,304

6,929

7,203 4.0

408

698

467

売上高 1株あたり純利益

（百万円）

311

453

23年12月期(会社予想)

21年12月期

22年12月期

所有割合(％)

640,000

100,000

38,400

30,000

吉原　美智代

20.1

長谷川　一彦

所有株式数(株)

自己資本比率

加藤　芳男 1.78

清水　知幸

3.49吉原　美智代

3,034

3,261 1,073

66

66

26,000

1,300,0001

役職

代表取締役社長

専務取締役 営業統括本部長

専務取締役 ITO&BPO事業本部長

常務取締役 顔認証・AI技術担当

取締役 海外担当

取締役 管理本部長

取締役 新製品開発本部長

取締役

（株）イッシン 46.16

常務取締役
クラウドソリューション事業本部長

6

9

7

8

10

10

西本　憲二

10

取締役

98,400

50,000

42,400

22.722

長谷川　昭次

ロココ社員持株会 0.92

3

4

5
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